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  خلاصھ اجرایی طرح اولیھ برای اجرای آینده مریلند
  

) سیاست ھا و توصیھ ھای جوابگویی کمیسیون نوآوری و ارتقا در آموزش را در Blueprintطرح برای آینده مریلند (
   این لایحھ دارای پنج حوزه سیاست اصلی است کھ بھ عنوان رکن شناختھ می شوند:  قانون تدوین کرد.
 آموزش در دوران کودکی  •
 معلمان و رھبران با کیفیت بالا و متنوع   •
 از جملھ تحصیلات شغلی و فنی   -آمادگی دانشگاھی و شغلی  •
 منابع بیشتر برای اطمینان از موفقیت ھمھ شاگردان. •
 ویی   حکومت داری و پاسخگ  •

 
  

 در دوران کودکی آموزش - 1رکن 
  

طرح اجرا تحویل کودکستان تمام روز با کیفیت بالا و بودجھ عمومی را تشریح می کند.  این شامل این است کھ چگونھ 
) دسترسی بھ کودکستان تمام روز را برای کودکان سھ و چھار سالھ ردیف اول و  BCPSمکاتب دولتی شھر بالتیمور (

کودکان چھار سالھ ردیف دوم گسترش خواھند داد، و یک سیستم تحویل مختلط (عمومی و خصوصی) با کیفیت بالا را برای 
) منعقد کرده است،  MSDE) با وزارت معارف ایالت مریلند ( MOUیک یادداشت تفاھم ( BCPSکودکستان اجرا می کند. 

ھر یک از ارائھ دھندگان خصوصی واجد شرایط در یک کودکستان با بودجھ عمومی در شھر بالتیمور و سایر سازمان ھای  
خواھد دھندگان دولتی و خصوصی میاز ارائھ  MSDEکند کھ چگونھ این طرح بیان می  دولتی قابل اجرا شرکت می کنند.

این نیاز را برآورده  BCPS را برای دریافت بودجھ عمومی رعایت کنند و چگونھ کھ استندردھای با کیفیت بالا
دھد،  طرفانھ آمادگی مھدکودک را برای ھمھ شاگردان کودکستان ورودی انجام مییک ارزیابی بی BCPS  کند.می

در نھایت، این    د.دھھمانطور کھ توسط قانون لازم است، و حمایت خانواده را برای گسترش مراکز جودی گسترش می
    بخش باید جواب ھای تعامل ذینفعان را فھرست کند.

  
 

  معلمان و رھبران با کیفیت بالا و متنوع - 2رکن 
  

معلمان با کیفیت بالا و متنوع را برای رفع نیازھای سیستم جذب و پشتیبانی   BCPSطرح اجرا توضیح می دھد کھ چگونھ 
بر کیفیت و تنوع نامزدھای معلمان و نیروی کار معلم موجود است؛ افزایش  BCPSاین شامل نحوه نظارت   می کند.

سازی معلمان برای سختگیری برنامھ ھای آماده سازی معلم و الزامات صدور مجوز؛ بازنگری در برنامھ ھای آماده 
این قانون یک    برآوردن نیازھای جدید؛ و توسعھ و اجرای مسیرھایی برای حرفھ ای ھا برای تبدیل شدن بھ معلمان معتبر.

ملزم بھ اجرای یک برنامھ  BCPS  زینھ شغلی مربیان و سیستم توسعھ حرفھ ای جدید را در سراسر ایالت ایجاد می کند.
معلمان برای دریافت و حفظ تصدیق بورد ملی، بھ ویژه معلمان از جمعیت ھایی است کھ از جدید برای حمایت و تشویق  

یا قبل از آن اجرا خواھد   2024جولای  1یک زینھ شغلی مربی را در تاریخ  BCPS  لحاظ تاریخی کمتر حضور دارند.
ھ تخصص ویژه دارند و در زمینھ ھایی  معلمان را تشویق می کند تا سند ماستری را در زمینھ ھایی کھ نیاز ب BCPS  کرد.

اجرا   2024جون  30درصدی معاش معلمان را تا  10افزایش اولیھ  BCPSکھ معلمان کافی وجود ندارد، دریافت کنند. 
در نھایت، این بخش باید    دالر معاش اولیھ معلم را اجرا کند. 60000باید حداقل  BCPS، 2026جولای  1تا   خواھد کرد.

    امل ذینفعان را فھرست کند.جواب ھای تع
  
  

  آمادگی دانشگاھی و شغلی - 3رکن 
  

ھای عادلانھ برای آمادگی برای شاگردان باید فرصتکند کھ تضمین می BCPSدھد کھ چگونھ طرح اجرا توضیح می
را با روش برابر در ھنرھای زبان انگلیسی و ریاضیات برآورده   CCR) داشتھ باشند و استندرد CCRدانشگاه و شغل (

باید یک سیستم آموزشی کاملاً ھماھنگ را با مشورت معلمان مجرب و بسیار مؤثر، با استفاده از چارچوب  BCPS  کنند.
ن انگلیسی و  ھای برنامھ درسی با کیفیت بالا و مواد آموزشی کھ بر روی یکدیگر در یک ترتیب منطقی در ھنرھای زبا
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این شامل یک برنامھ جامع، یک برنامھ آموزشی و توسعھ حرفھ ای، و استفاده از   ریاضیات ایجاد می کنند، پیاده سازی کند.
    مواد آموزشی با کیفیت بالا و غنی از محتوا است.

  
BCPS  ملزم است تا شاگردان را در رسیدن بھCCR این طرح   سیر نگھدارد.در ھنرھای زبان انگلیسی و ریاضیات در م

تا پایان صنف دھم   CCRخدمات مداخلھ فشرده را بھ شاگردانی کھ در مسیر تبدیل شدن بھ  BCPSنشان می دھد کھ چگونھ 
یک سیستم ردیاب شاگرد صنف نھم ایجاد و پیاده سازی   MSDEبرای  BCPSنیستند، ارائھ می دھد.  علاوه بر این، 

    خواھد کرد تا پیشرفت بھ سمت فارغ التحصیلی بھ موقع را اندازه گیری کند.
  

BCPS  باید مسیرھایCCR  را برای شاگردان با ارائھ یک مسیر پشتیبانیCCR  اجرا کند کھ بھ ھمھ شاگردانی کھ تا پایان
ای و ریزی مداخلھ این شامل برنامھ  التحصیل شوند.از لیسھ فارغ CCRدھد تا ه میاند اجازنشده  CCRصنف دھم 

را بھ ھمھ   CCRکند کھ ھر لیسھ مسیرھای پس از ھای آمادگی تحصیلی و شغلی فردی است، تضمین میھا، برنامھحمایت
ات اولیھ دانشگاه و سندھای تحصیلی  کند تا شاگرد یا والدین شاگرد اعتبارارائھ می 12و  11ھای در صنف  CCRشاگردان 

ھای ، برنامھ CCRای بھ دست آورند.  این شامل جستجوی مسیرھای پس از ) را بدون ھیچ ھزینھCTEشغلی و فنی (
ھای دولتی را با نام دوگانھ است، و بودجھ کمکھای ثبتھای دانشگاه متوسط/ اولیھ و برنامھآمادگی دانشگاه، برنامھ

، مشاوره شغلی و  CTEباید با ارائھ مجموعھ ای قوی از برنامھ ھای   BCPS  کند.ھماھنگ می CCRھای مسیر ھزینھ
با کیفیت بالا را ارائھ دھد کھ بھ شاگردان اجازه می دھد سند معتبر صنعتی یا تصدیقنامھ تحصیلات   CTEبرنامھ ھای 

تکمیلی را بھ دست آورند یا سطح لیسھ یک برنامھ کارآموزی ثبت شده را کھ توسط بخش توسعھ نیروی کار و آموزش  
نھایت، این بخش باید جواب ھای تعامل ذینفعان را در   بزرگسالان در وزارت کار مریلند تایید شده است را تکمیل کنند. 

    فھرست کند.
  
  

 منابع بیشتر برای اطمینان از موفقیت ھمھ شاگردان  - 4رکن 
  

بخشد تا شامل اجرای را بھبود می )ELآموزان انگلیسی (آموزش زبان BCPSدھد کھ چگونھ سازی توضیح میطرح پیاده
ھمچنین   آموزان انگلیسی شود.آموز انگلیسی و افزایش بودجھ بھ ازای ھر شاگرد برای زبان ھای گروه کاری زبانتوصیھ

با استفاده از افزایش بودجھ بھ ازای ھر شاگرد، آموزش را برای شاگردان دارای   BCPSتوضیح می دھد کھ چگونھ 
    بھبود بخشد.  معلولیت

 
BCPS  لایی از شاگردان خانواده ھای کم درآمد تحصیل می کنند،  از شاگردانی کھ در مکاتب با تمرکز باموظف است

درصد شاگردان واجد شرایط دریافت وعده   55کمک ھزینھ ھای کارکنان بھ مکاتبی اعطا می شود کھ حداقل   .حمایت کند
ھای  جیکنندگان مکتب محلی باید یک مکتب محلی ایجاد کنند و نیازسنھماھنگ  ھای غذایی رایگان و کاھش یافتھ باشند.

این شامل ارائھ خدمات صحی شاگردی با بکارگیری    ھای محلی انجام دھند.سطح مکتب را با مشارکت نھادھا/سازمان
ھای صحت رفتاری مکتب است.  در کنندگان سلامت رفتاری و توسعھ طرحی برای افزایش و گسترش حمایتھماھنگ

    کند. نھایت، این بخش باید جواب ھای تعامل ذینفعان را فھرست
  

  حکومت داری و پاسخگویی - 5رکن 
  

ھیئت پاسخگویی و    دھد.را توضیح می Blueprintسازی ریزی پیادهاز برنامھ BCPSسازی چگونگی پشتیبانی طرح پیاده
این بخش مشارکت    را بررسی کرده و آنھا را تایید یا رد خواھند کرد. BCPSبرنامھ ھای اجرایی   MSDE) و AIBاجرا (

برای   BCPS  کلی ذینفعان و کمیتھ برنامھ ریزی را کھ پیش نویس برنامھ اجرایی را تھیھ کرده است، فھرست می کند.
اب ھای تعامل در نھایت، این بخش باید جو  مورد نیاز است. AIBو  MSDEنظارت بر نتایج طرح و گزارش آنھا بھ 

  ذینفعان را فھرست کند.
  
 

  طرح واگذاری، ورودی و ارسال 
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طرح کامل را ترجمھ خواھد کرد کھ در   MSDEتکمیل خواھد شد.    2023مارچ  15طرح کلی طرح اجرای آتی مریلند تا 
اجرایی کوچکتر   یک تیم برنامھ ریزی  خلاصھ اجرایی نیز ترجمھ و درج خواھد شد.  درج خواھد شد. BCPSوب سایت 

برای پیش نویس اسناد ارائھ طرح ایجاد شده است.  گروه ذینفعان بزرگتری برای درخواست نظر در مورد ارکان طرح و 
ھایمان فعال شود، ایجاد شده است.  جلسات گروه  انجام داده تا در مکاتب ما برای شاگردان و خانواده BCPSھایی کھ فعالیت

ریزی مشارکت مجدد برای درخواست نظر ) و گروه برنامھBOEھای مشورتی شورای آموزش (کوچک اضافی با کمیتھ
در دسترس قرار گرفتھ است.  ھمھ این  BCPSھای اجرایی رخ داده است.  این ارائھ ھا در وب سایت در مورد فعالیت

ھای روایتی، جدول ھای پاسخجلسات پاسخ ھایی را تشکیل می دھند کھ باید در برنامھ اجرای طرح گنجانده شوند.  
شود قانون برای شاگردان،  باعث می BCPSدھند چگونھ ھایی برای ارسال مصنوعات کھ توضیح میمعلوماتی و فرصت

برای   BOEاند.  پس از ارائھ طرح اجرا بھ سرپرست و ھا، کارکنان و اعضای جامعھ بھ اجرا درآید، گنجانده شدهخانواده
شود و بھ صورت عمومی نشر  ارسال می MSDEو  AIB، برای تصویب بھ 2023فبروری  28 شنبھ،بررسی در روز سھ 

  شود. می
  
 

 در اینجا قابل دسترسی است.  AIBاجرای جامع اولیھ برنامھ 

  
 معلومات بیشتر بھ زودی ارائھ خواھد شد.  

 با ما تماس بگیرید.     443-809-6752اگر برای درک این سند بھ پشتیبانی زبان بیشتری نیاز دارید، لطفاً با شماره 

https://drive.google.com/file/d/18fuoxFa2QClRcYtOyiIt4m87-HavBVtJ/view

